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Program for regionala
utvecklingsnamnden den 18 februari

Tid:
Plats:

08.30

09.30

10.00

10.30

10.45

11.00

11.50
12.00

13.00

13.40

14.00

14.15

kl. 08.30 — 17.00 (Oppet sammantriide)
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:
Regionala utvecklingsndmndens uppfoljning av projekt:

e Kompetensfokus Jimtland Harjedalen
(RUN/531/2023)

e Strategisk planering i det regionala
utvecklingsarbetet (RUN/479/2024)

Paus

Regionala utvecklingsndmndens &rsredovisning 2024
(RUN/7/2025)

Regionala utvecklingsdirektorens rapport
Aterremiss: Oversyn av Regler for Region Jimtland
Hirjedalens stipendier och pris inom kulturomradet

Statlig utredning om framtidens regionala utvecklingspolitik
och landsbygdspolitik

Information fran kurser/konferenser/nétverk

Lunch

Forts. informationer:

Are/Ostersund flygplats vikande passagerarsiffror — hur
paverkar det flygplatsen?

Dialog infor beslut om yttrande i april: Samrad om viktiga
vattenfragor och arbetsprogram med tidplan i Bottenhavets

vattendistrikt (RUN/464/2024)

Remiss: Regional energi- och klimatstrategi for Jamtlands
lan 2025-2030 (dnr 425-9647-2024)

Uppf6ljning av foretagsstod: Wikners Konsthantverk AB

43637

Franziska Gandert

Sebastian Becker,
Emilia Sternberg

Hakan Mértensson,
Maria Berglund
Magnus Aspegren

Jimmy Eriksson

Martin Olauzon

Peter Fahlén

Elin Nirjens

Ingrid Ahnlund Rode,
Nina Hagsved

Mattias Wikner



REGION

JAMTLAND 22
HARJEDALEN

14.30  Partigrupper

15.30  Beslutsiarenden

Oppet sammantriide

Fran och med regionala utvecklingsndmndens beslut den 17 januari 2023 ar regionala
utvecklingsndmndens moten delvis offentliga. Allmanhet, media, fullmiktigeledamoter och
medarbetare ir valkomna att lyssna pa foredragningar i frigor dir namnden fattar beslut
eller dir beslut gar vidare till regionfullméaktige.

Medias fragor till politiker eller tjinstepersoner hanvisas till pauser eller efter moétets slut.
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